ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LINH THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT

NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Linh Thông ngày 02 tháng 01 năm 2024

                                                   THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân của lãnh đạo UBND xã Linh Thông,tháng 01 năm 2024

Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/06/2014 của Chính phủ quy định chi tiết hướng dẫn một số điều của luật tiếp công

dân;

UBND xã Linh Thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2024 cụ thể

như sau:

1. Lãnh đạo UBND xã tổ chức tiếp công dân định kỳ vào các ngày thứ tư

hàng tuần cụ thể:

       2. Ngoài việc tiếp công dân định kỳ theo lịch như trên, lãnh đạo UBND xã

thực hiện tiếp công dân đột xuất theo quy định của pháp luật.

3. Thời gian tiếp công dân:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

4. Địa điểm: Tại phòng tiếp công dân của UBND xã Linh Thông, huyện Định

Hóa, tỉnh Thái Nguyên.

Trên đây là thông báo của UBND xã Linh Thông về lịch tiếp công dân định kỳ

tháng 01 năm 2024 của lãnh đạo UBND xã./.

Nơi nhận:

- Ban tiếp công dân huyện;

- TT ĐU-HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- CB chuyên môn;

- Lưu: VP./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lưu Viết Viên

TT   Họ Và Tên       Chức Vụ  Ngày tiếp công dân    Ghi chú

1

Lưu Viết Viên

Chủ tịch UBND xã

         04/01/2024

         10/01/2024

         24/01/2024

         31/01/2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T15:17:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Lưu Viết Viên<vienlv.dinhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T00:50:12-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-11T00:50:18-0800
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Linh Thông<linhthong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!